
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Сибирский государственный университет науки и технологий 
имени академика М.Ф. Решетнева» 

ПРИКАЗ 

г. Красноярск 

Об отчислении 

В соответствии с Положением "О порядке перевода, восстановления и 
отчисления обучающихся" от 05.07.2017 № 1337 и на основании представления 
директора ИЭДО Марченко Р.А. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 29.04.2019 за нарушение условий договора следующих 
студентов: 

1. Вялова Кристина Владимировна, гр. 2702-51п 
2. Колотова Анастасия Сергеевна, гр. 2702-51п 

3. Лизунов Дмитрий Геннадьевич, гр. 2702-51п 

2. Не начислять оплату за обучение по договору об оказании платных 
образовательных услуг с 01.09.2018 за пятый курс 2018-2019 учебного года в 
связи с непосещением занятий согласно расписанию и неполучением 
образовательной услуги 

Проректор по образовательной А. А. Лукьянова 
деятельности 

Раслечатал(а) Терентьева Ольга Викторовна 
Документ №: 71015 Страница 1 из 2 


